
ZARZĄDZENIE NR I/04/2018
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH

z dnia 23 stycznia 2018 r.

w sprawie wskazania osób do składu Komisji Wojewody

Na podstawie § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich przyjętego 
Zarządzeniem Nr I/6/2013 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 21 marca 2013 r. oraz § 5 ust. 7 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu i sposobów realizacji niektórych 
zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 187 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Wskazuję członków do składu osobowego Komisji Wojewody ds. szacowania szkód w gospodarstwach 
rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych skutkami niekorzystnych zjawisk 
atmosferycznych na terenie woj. opolskiego:

Skład I Skład II
1) Maria Feliniak 1) Józef Kampa
2) Jacek Kusidło 2) Mariusz Kurzeja
3) Helena Kryś 3) Sylwester Kaczmarek
4) Antoni Nocon 4) Hubert Gawlik

§ 2. Zadaniem wskazanych osób po powołaniu w skład Komisji Wojewody będzie realizacja  zadań zawartych 
w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu i sposobów 
realizacji niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem wydania.

 

Burmistrz Strzelec Opolskich

Tadeusz Goc

Id: 1C63DCF5-9C46-4C9D-A60C-0529C3FBEF0C. Podpisany Strona 1




